АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИРСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2021 год          № 18
с. Фирстово

Омская область

О внесении изменений в Постановление администрации Фирстовского сельского
поселения от 26.12.2019 № 57

На основании Федеральных законов от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
08.11.2007 г. № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации»,  приказом Министерства Российской Федерации от 27.08.2009 г.
№ 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог»,
администрация Фирстовского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Фирстовского сельского
поселения Большеуковского муниципального района Омской области от 26.12.2019
№ 57 «О создании постоянно действующей комиссии по оценке технического
состояния автомобильных  дорог местного значения Фирстовского сельского
поселения Большеуковского муниципального района Омской области».

 1.1. Приложение № 1 читать в следующей редакции:
Председатель комиссии  - Белова Татьяна Александровна – глава Фирстовского

сельского поселения

Члены комиссии: - Попова Марина Николаевна – специалист 1 категории
Администрации МО «Фирстовское сельское поселение»;

- Балашов Сергей Николаевич – инспектор ДПС
ОГИБДД МО МВД РФ   «Тюкалинский»
(по согласованию);

 - Рудгальский Павел Михайлович – главный инженер ГП
«Большеуковское ДРСУ»
(по согласованию).

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте
Большеуковского муниципального района Омской области «Фирстовское сельское
поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Фирстовского сельского поселения     Т.А. Белова